
 

令和３年５月６日 

 

組合員・利用者 各位 

  

粕 屋 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 今泉 正敏 

 

お 詫 び 

 

 日頃から、ＪＡ事業につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本所におきまして、元役員、職員による経費の不正支出事案が発生しました。 

なお、当該事案については、早期に発見し全額回収済みであり当ＪＡには損失は生じて

おりません。 

 今回の事案は、ＪＡへの信頼を失わせる行為であり、衷心よりお詫び申し上げます。 

 

 なお、当該事案については、今後、第三者委員会を設置のうえ全容解明や原因の究明

等を行ってまいります。ＪＡ粕屋としては不祥事の再発防止策に向け、綱紀の粛正・内

部管理体制のより一層の強化を図り、信頼の回復のため役職員一同、誠心誠意取り組ん

でまいります。重ねてお詫び申し上げますとともに、今後ともご支援ご支持をお願い申

し上げます。 

 


